
UCHWAŁA NR XXXI/185/2016
RADY GMINY LUBOMIA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym położonym na terenie gminy Lubomia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.),

Rada Gminy Lubomia

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nowym drogom wewnętrznym, położonym na terenie gminy Lubomia następujące nazwy:

1) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach o numerach 1585/171, 1735/165, 1740/165, 1745/165, 
1749/165  jednostka ewidencyjna Lubomia - „ulica Brzeska”,

2) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach o numerach 1716/274, 1637/274, 1717/274, 1718/274, 
1864/351, 1554/28, 1854/223, 1848/356, 1875/222, 1877/227, 1879/227, 1881/224, 1883/224, 1862/352, 
1839/225, 1754/350, 1630/209 jednostka ewidencyjna  Lubomia - „ulica Juliusza Ligonia”,

3) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach o numerach 1585/171, 1755/350, 1784/172, 1787/160, 
1790/155, 1793/155, 1756/350, 1736/165, 1741/165, 1746/165, 1749/165 jednostka ewidencyjna  Lubomia 
- „ulica Jana Kochanowskiego”,

4) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach o numerach 1585/171, 1684/169 jednostka ewidencyjna  
Lubomia - „ulica Nowy Dwór”,

5) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach o numerach 1568/218, 1956/202, 1569/218, 1781/212, 
1754/350, 1730/209, 1630/202, 1776/216, 1772/217, 1768/217, 1764/218, 1759/218, 1778/215, 1773/217, 
1769/217, 1765/218, 1760/218 jednostka ewidencyjna  Lubomia - „ulica Rzeczna”,

6) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach o numerach 1554/218, 1555/218, 942/218, 1754/350, 
1630/209, 1627/209, 1729/209, 1698/376, 1696/375, 22/10, 349, 1585/171, 1690/170, 663/346, 1694/348, 
1838/155, 1840/346, 1841/364, 1492/145, 1842/346, 1857/346, 1856/346, 1858/155, 1860/145, 1793/155, 
1843/145, 663/346, 1756/350, 1749/165, 1844/145, 1846/145, 1714/145, 1712/347, 1710/144, 1744/165, 
1739/165, 1734/165, 1585/171, 1684/169, 1686/169, 1688/170, jednostka ewidencyjna  Lubomia - „ulica 
Wiejska”,

7) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach o numerach 1531/265, 1700/266, 1702/267, 1704/270, 
1706/270, 1708/271, 1636/274, 1716/274, 1820/274, 657/341, 1648/258, 1650/257, 1652/251, 1654/251, 
1656/250, 1658/250, 1660/250, 1662/244, 1664/244, 1666/244, 1668/244, 1670/244, 1672/244, 1674/244, 
1676/244, 1678/235, 1680/234, 1682/229, 1850/229, 1852/228, 1854/223, 1864/351, 1732/341, 1719/275, 
1721/282, 1723/282, 1725/285, 1727/286, 1870/341, 1866/286, 1873/202, 1874/202, 1872/341, 1871/341, 
1868/201, 578/176, 1796/201, 1868/201, 1798/194, 1800/193, 1802/185, 1804/186, 1806/184, 1808/184, 
1814/177, 1815/177, 1817/179, 1752/345, 1824/150, 1826/375, 1828/151, 1554/218, 1575/218, 1810/176, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 338



1812/157, 1830/152, 1832/153, 1834/375, 1836/154, 1838/155, 1840/346  jednostka ewidencyjna  Lubomia 
- „ulica Łucjana Wendelbergera”,

8) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach o numerach 1626/209, 1865/351, 1643/225 jednostka 
ewidencyjna  Lubomia - „ulica Ks. Bernarda Macionia”,

9) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach o numerach 353, 1863/352 jednostka ewidencyjna 
Lubomia – „ulica Raciborska”.

§ 2. Przebieg dróg wewnętrznych zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubomia

Andrzej Godoj

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 338



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/185/2016

Rady Gminy Lubomia

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 338


		2017-01-12T08:30:54+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




